[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СОКОЛОВСКОЕ"
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.02.2013                                       д. Соколовка                                                     № 6
Об утверждении  плана развития муниципальной

службы в МО «Соколовское» в рамках муниципальной

программы «Развитие муниципальной службы в

муниципальном образовании «Сарапульский район»
      В целях создания условий для развития муниципальной службы в муниципальном образовании «Соколовское», повышения ее эффективности и результативности, развития системы профессионального роста муниципальных служащих и в соответствии с ч.1 ст. 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, со статьей 35 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю
      1.  Утвердить план развития муниципальной службы в МО «Соколовское» в рамках муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Сарапульский район»

     2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава МО «Соколовское»                                                                       Л.В.Лихачева
«УТВЕРЖДАЮ»

Постановлением Администрации

    МО «Соколовское» от 05.02.2013 год № 6
                                                                                 Глава МО « Соколовское»

                                                                                                 ____________Л.В.Лихачева
ПЛАН

развития муниципальной службы в муниципальном образовании «Соколовское» в рамках муниципальной программы развития муниципальной службы в муниципальном образовании «Сарапульский район» на 2013 год

	п/п
	Наименование мероприятия
	Срок

исполнения
	Ответственный за исполнение

	1
	Принимать участие в  проведении обучающих семинарах, конференциях, курсах повышения квалификации муниципальных служащих
	В течении года
	Лихачева Л.В

	2
	Организация проведения аттестации муниципальных служащих МО «Соколовское»
	Октябрь 2013 года
	Лихачева Л.В

	3
	Совершенствование нормативной базы по вопросам муниципальной службы
	В течении года
	Лихачева Л.В

_1192975189